INDICAÇÃO Nº 317/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita do setor competente da Administração Pública municipal que providencie, em caráter de urgência, a operação tapa buracos na Avenida Elias Guersoni, no Bairro Jardim Califórnia.

JUSTIFICATIVA

A referida rua se encontra toda esburacada, dificultando sobremaneira o trânsito naquela localidade, além de causar danos aos veículos que por ali passam.

Sala das Sessões, 24 de Maio de 2011.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE